長 建 協 発 第 １ ５ ７ 号
平成２８年７月１３日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

平成２８年度（後期）”道守”養成ユニットに係わる養成講座募集について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり長崎大学大学院工学研究科より案内がまいってお

りますのでお知らせ申し上げます。

☆申請書受付期間
 平成２８年７月１１日（月）～平成２８年７月２２日（金）

☆お問い合わせ・申請書提出先
 長崎大学大学院工学研究科インフラ長寿命化センター内
 「道守養成ユニット事務局」
 〒８５２－８５２１ 長崎市文教町１－１４
 ＴＥＬ ０９５－８１９－２８８０
 ＦＡＸ ０９５－８１９－２８７９